UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 03/2012/QĐ-UBND
	Kon Tum, ngày 13 tháng 01 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ TỔ CHỨC LÀM VIỆC VÀO NGÀY THỨ BẢY HÀNG TUẦN ĐỂ TIẾP NHẬN, GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TẠI UBND PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO, THÀNH PHỐ KON TUM
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 14/2010/QĐ-TTg ngày 12 tháng 02 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc tổ chức làm việc vào ngày thứ bảy hàng tuần để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính;
Xét đề nghị của Chủ tịch UBND thành phố Kon Tum tại Tờ trình số 343/TTr-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2011 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 31/TTr-SNV ngày 10 tháng 01 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ việc tổ chức làm việc vào sáng thứ Bảy hàng tuần tại UBND phường Trần Hưng Đạo, thành phố Kon Tum được quy định tại Phụ lục đính kèm Quyết định số 09/2010/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức làm việc ngày thứ Bảy hàng tuần để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính.
UBND thành phố Kon Tum, UBND phường Trần Hưng Đạo chịu trách nhiệm thông báo rộng rãi việc bãi bỏ tổ chức làm việc vào buổi sáng ngày thứ Bảy hàng tuần tại UBND phường Trần Hưng Đạo để nhân dân, tổ chức trên địa bàn biết.
Điều 2. Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND thành phố Kon Tum, Chủ tịch UBND phường Trần Hưng Đạo và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng